
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Etten-Leur; 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025, 
met overneming van de daarin vermelde motieven; 
 
gelet op Omgevingswet.; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met de kaders voor dit plan. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
van 
 

De raad voornoemd, 

 

 

  

 
 

 

drs. W.C.M. (Wim) Voeten MBA 
griffier  

drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns  
voorzitter 

 


